ПРОТОКОЛ № 08
о результатах открытого аукциона по продаже права на заключение договора
аренды земельного участка, находящегося в государственной собственности

«16» апреля 2018г. г.Уяр

Присутствовали:
Мишкель Ирина Эдвардовна - начальник отдела земельно-имущественных

отношений Администрации г.Уяра
(Ф.И.О.)

Халецкая Валентина Николаевна - ведущий специалист отдела земельно
имущественных отношений Администрации г.Уяра

(Ф.И.О.)

Яцкая Наталья Алексеевна - инженер - землеустроитель отдела земельно-
имущественных отношений Администрации г.Уяра_____________________________

(Ф.И.О.)

участник открытого аукциона либо его представитель:
_______________________ Штайц Александр Августович_____________________

(наименование участника либо его представителя, билет № 1)
Повестка дня:

1.Проведение торгов открытого аукциона по продаже права на заключение
договора аренды земельного участка, находящегося в государственной
собственности и признание его победителем.

Открытый аукцион состоялся 16.04.2018г. в _______ 10 ч. 00 мин._____
(дата проведения торгов) (время проведения торгов)

по адресу: Россия, Красноярский край, Уярский район, г. Уяр, ул.
Советская, 88/3, 2-ой этаж , земельный отдел_______________________________

( место проведения торгов)
Предметом открытого аукциона является земельный участок, расположенный по
адресу:
- Россия, Красноярский край, Уярский район, г.Уяр, ул. Лесная, 51, общей
площадью 926 кв. м, кадастровый номер -  24:40:0250229:190, разрешенное
использование -  для индивидуального жилищного строительства, срок
аренды -  20 лет.
Регистрационный номер предмета торгов 08_____________________________
Начальный размер арендной платы в год согласно постановления Администрации
г.Уяра от « 28» февраля 2018г. № 79-П « О проведении аукциона по продаже
права на заключение договора аренды земельного участка, находящегося в
государственной собственности, для целей, связанных со строительством»
составляет:

№ п/п Начальный размер арендной платы в год (руб.)

1 9523
Решение комиссии:

1. По результатам рассмотрения единственной заявки признать открытый аукцион
по продаже права на заключение договора аренды земельного участка,
находящегося в государственной собственности, согласно п. 12 ст. 39.12
Земельного кодекса РФ, несостоявшимся.

i

2. Заключить в течение десяти дней со дня подписания протокола договор
аренды земельного участка по начальной цене предмета аукциона с заявителем,
подавшим единственную заявку на участие в аукционе, соответствующий всем
требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона, а именно:

№
п/п

Начальный размер арендной
платы в год (руб.)

Заявитель, подавший единственную заявку
на участие в аукционе

1 9523 Штайц Александр Августович

3.Задаток, перечисленный для участия в открытом аукционе, засчитывается в счет
оплаты суммы, указанной в пункте 2 настоящего Решения комиссии.

Заявитель, подавший единственную заявку на участие в аукционе, соответствующий всем
требованиям, указанным в извещении о проведении аукциона

Мишкель И.Э.
Ф.И.О.

Халецкая В.Н.
Ф.И.О.

Яцкая Н.А.
Ф.И.О.

Штайц А.А.________
(наименование участника)